Schiitzenverein RoBwangen e. V.
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Reihenfolge FinalschieBen: 31.10.2010 in Durrweiler
Platz St.. KI. Name Verein Ges.Punkte Einzelpunkte
Schiitzenklasse
1 715 Dieter Schmid (14) Schiitzenverein RoBwangen 142 16 18 19 20 17 16 16 20
2 711 Walter Beier (8) Schiitzenverein Sulza.N. 139 18 15 13 19 20 20 15 19
3906 Timo Schmid SG Deckenpfronn 125 20 15 17 11 11 19 16 16
4 46 Rolf Schneider Schiitzenverein Rowangen 121 20 15 10 17 20 19 20 0
5 429 Alfred Schmid (10,10) Schiitzenverein Rowangen 109 14 15 11 11 18 12 16 12
6 778 Jochen Maier (6) SV Ebhausen 109 19 16 9 14 15 17 10 9
7 569 Michael Bosel Schiitzenverein Nordstetten 101 5 13 13 115 19 15 20
8 303 Dietmar Wessel Schiitzenverein Rowangen 83 15 9 8 7 13 7 14 10
9 378 Carsten Teltscher Schiitzenverein Waldenbue 71 7 12 18 5 11 18 0 0
10 555 Wolfgang Reutter SGI Deckenpfronn 70 6 14 11 10 6 10 13 0
11 358 Tim Jaros Sportschiitzenverein Oschel  7( 11 7 8 14 2 6 10 12
12 762  Siegfried Eisele Schiitzenverein Burladinge 69 17 17 17 18 0 0 0 0
13 870 Edwin Bosel Schiitzenverein Nordstetten 56 2 § 11 13 14 8 0 0
14 71 Martin Driippel Schiitzengilde Reutlingen 38 20 18 0 0 0 0o 0 o0
15 943  Michael Leukhardt Schiitzenverein RoBwangen 37 19 18 0 0 0 0 0 0
16 2 Amad El-Assafiri 32 18 14 0 0 0 0 0 0
17 828 Elmar Mayer Schiitzengesellschaft Gamm 37 11 20 0 0 0 0 0 o0
18 520 Hubert Unterberger Schiitzenverein Nordstetten 31 14 17 0 0 0 0 0 0
19 127 Franz Kraft Schiitzenverein Rofwangen 31 15 16 0 0 0 0 0 0
20 479  Giinter Lebherz Schiitzenverein Bitz 26 12 14 0 0 0 0 0 0
21 611 Robert Wigeli Schiitzenverein Bérenthal 26 1 17 8 0 0 0 0 0
22 340 Ulrich Leukhardt Schiitzenverein Burladinge 22 16 6 0 0 0 0 0 0
23 545 Manfred Beitl 21 8 13 0 0 0 0 0 0
24 979  Christoph Vogler SV Fulda 1572 20 20 0 0 0 0 0 0 0
25 448  Joseph Neusigl Schiitzenverein Burladinge 19 19 0o o0 o0 o0 0 0 0
26 920 Jochen Schwimmle GSG Hbg. Nufringen 19 19 0 0 0 0 0 0 0
27 883  Klaus Hartmuth Dinkelscherben 19 19 0o o0 0 0 0 0 0
28 199  Jochen Schindele Schiitzenverein Sulza.N. 19 4 4 11 0 0 0 0 0
29 892  Horst Schmidhuber Ansbach 18 18 0 o0 0 0 0 0 0
30 974  Joachim Omnitz SG Seebronn 17 17 0 0 0 0 0 0 0
31 15 Bernd Kércher Neckartenzlingen 17 17 0 0 0 0 0 0 0
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32 640
33 657
34 194
35 456
36 852
37 936
38 923
39 575
40 539
41 938
42 424
43 807
44 187
45 74
46 245
47 903
48 158
49 394
50 809
51 420
52 552
53 975
54 250
55 166
56 381
57 371
58 308
59 277
60 414
61 87
62 406
63 149
64 626
65 184
66 717
67 464

Wolfram Siegle
Hermann Mutz
Marcus Heinold
Werner Kloiber
Karl Messerschmidt
Artur Niissle
Stephan Locher
Wolfram Pfister
Norbert Grohans
Markus Laubis
Martin Riihle
Alexander Maurer
Dean Kremenic
Gerd Koluch
Stefan Steck
Klaus Diirr

Jorg Rother

Ralf Warth

Jens Flister
Roland Reutter
Armin Eichele
Frank Vesper
Denis Schaber
Ralph Moser
Michael Scheu
Helmut Hutzler
Wilhelm Grundler
Ralf Renz
Wilhelm Lang
Herbert Kishammer
Herbert Hafner
Albino Gardin
Dieter Baier
Hubert Fischer
Peter Helle
Gerhard Huber
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SC Heroldstatt
Engetried

Aichelberg

Esslingen

Schiitzenverein Sulz a. N.
Schiitzenverein Horschwag
GKSS Achalm
Schiitzenabteilung Durrweil
Schiitzengesellschaft Ebing
Schiitzenverein Nordstetten
Weibstadt

Schiitzenverein Birenthal

Wolfschlungen

SG Gomaringen

Schiitzenverein Neckarweih

Altdorf

Schiitzengilde Deckenpfron
Reutlingen

SV Horschwag

Sportschiitzenverein Oschel

Schiitzenverein Burladinge
Daisendorf

Sportschiitzen Hohenzollerr
Schiitzenverein Neckarweih
Mohringen
Schiitzenabteilung Durrweil
Schiitzenverein Birenthal
Blaubeuren

SLG Schwarzwald

SV SuBllingen

Schiitzengesellschaft Seebic
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Platz St.. KI. Name Verein Ges.Punkte Einzelpunkte
68 98 Thomas Keleman SV Ebhausen 7 7 0 0 0 0 0 0 0
69 968 Oliver Dratius 7 7 0 0 0 0 0 0 0
70 63 Ralf Zoll Schiitzenverein Burladinge 7 7 0 0o o0 0 0 0 0
71 146 Ulrich Miiller Schiitzengilde Sindelfingen 7 7 0 0 0 0 0 0 0
72 141  Otto Maier Ettlingen 7 7 6 0 0o 0 0 0 0
73 284  Ralf Biihler Schiitzenverein Bondorf 7 7 0 o0 0 0 0 0 0
74 43 Xaver Dieringer Schiitzenverein Rangending 7 7 0 0 0 0 0 0 0
75 866  Richard Myrcik SG Calw 6 6 0 0 0 0 0 0 0
76 131 Roland Skambraks Schiitzenverein Bondorf 6 6 0 0 0 0 0 0 0
77 295 Anton Freudemann Schiitzenverein Horschwag ¢ 6 0 0 0 0 0 0 0
78 299  Jens Miller 6 6 0 0 0 0 0 0 0
79 307 Michael Mayer Boblingen 6 6 o o0 o0 0 0 o0 0
80 913 Thomas Riiffle Schiitzenverein Winterlinge  § 5 6 0 0o o0 0 0 0
81 121 Bernhard Ewert Schiitzenabteilung Durrweil 55 0 0 o0 0 0 0 0
82 255 Georg Boser Schiitzenverein Nordstetten 5 5 0 0 0 0 0 0 0
83 409  Jens Kogler SLG Schwarzwald 5 5 0 o0 0 0 0 0 0
84 766 Peer Miiller Schiitzengilde Sindelfingen 5 5 0 0 0 0 0 0 0
85 263  Peter Huss Zell 4 4 0 0 0O 0O 0 0 0
86 70 Uwe Maier Schiitzenverein Bondorf 4 4 0 0 0O 0O 0 0 0
87 287 David Schmaldone Schiitzenverein Schénaich ¢ 4 0 0 0 0 0 0 0
88 294  Hubert Biihler 4 4 0 0 0 0 0 0 0
89 372  Reiner Hodler Sportschiitzen Hohenzoller 4 4 0 0 0 0 0 0 0
90 140 Gerhard Schwab Schiitzenabteilung Durrweil 4~ 4 0 0 0 0 0 0 0
91 68 Winfried Wohlgemut Schiitzenabteilung Durrweil 3 3 0 0 0 0 0 0 0
92 160 Tobias Blumenstein Schiitzenverein Schonaich 3 3 0 0 0 0 0 0 0
93 240 Raimund Ilg SV Aixheim 3 3 o 0 o0 0 0o 0 o0
94 332  Michael Forster Schiitzenverein GroBbettlin -~ 3 3 0 0 0 0 0 0 0
95 550 Stefan Volland Ulm 3 3 06 0 0 0 0 0 0
96 316 Klaus Wilcke Ehingen 2 2 0 0 0 0 0 0 0
97 428 Reiner Schneider Schiitzenvereinigung MefBst 1 1 0 0 0 0 0 0 0
98 200 Jiirgen Kazmaier SSV Wolfsclungen 1 1 o o0 o0 0 0 0 o0
Altersklasse

1 543 Walter Berger (18,16) Nufringen 157 20 19 19 20 20 20 20 19

2 48 Erwin Schneider SG Ehningen 145 16 16 16 20 20 18 19 20

3 215 Dietmar Kindler (11,1 Schiitzenverein Waldenbuc 149 20 20 17 15 19 18 17 14

4 305 Siegfried Hiigele (13,1 Schiitzenverein Bitz 138 15 17 19 18 18 15 16 20
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5618
6 824
7 701
8 49
9 79
10 767
11 110
12 144
13 541
14 36
15 463
16 33
17 504
18 799
19 801
20 673
21 977
22 145
23 497
24 152
25 186
26 335
27 8
28 61
29 655
30 887
31 7
32 47
33 297
34 399
35 972
36 661
37 510
38 769
39 102
40 212

Anton Mayr
Jochen Palm (9)
Bernd Dietrich (7,5)
Emil Klumpp
Winfrid Lock
Werner Bittmann
Helmut Grimm
Louis Lubert
Herbert Minkner
Rolf Oswald
Herbert Zenker
Karl Brissaud
Adolf Brandmaier
Rolf Hihnle
Arnold Kittel
Kurt Steck
Erwin Vollmer
Hans Schwab
Konrad Walter
Volker Flaisch
Georg Butz

Gerd Zeitfang
Bernhard Sauter
Josef Locher
Franz Stehle
Max Leichtle
Kurt Wellhiuser
Hubert Reutter
Herms Hujer
Wilhelm Erdrich
Karl Bertsch
Otto Kerler

Reinhard Tennenman

Klaus Heller
Erich Kahlert

Reiner Dratius

Schiitzenverein Bérenthal
SSV Oschelbronn
Schiitzenverein Waldenbuc
SG Ehningen

SG Ehningen
Deckenpfronn
Schiitzenverein Wehingen
Schiitzenabteilung Durrweil
SSV Oschelbronn

Schiitzenverein Burladinge

Schiitzenabteilung Durrweil
SGI Pfullingen

SSV Oschelbronn

SV Breitenstein

SV Waldenbuch

SG Seebronn
Schiitzenabteilung Durrweil
Sgi Reutlingen

SV Seebronn

Rottenacker
Sportschiitzenabteilung PS
Schiitzenverein Burladinge
Schiitzenverein Burladinge
SV Owingen

Eggenthal

Schiitzenverein Burladinge
Wernau

Schiitzenverein Urach

Pliezhausen

Gussenstadt

Sgi Pfullingen

Schiitzenverein Haiterbach
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41 553
42 376
43 298
44 94
45 787
46 388
47 454
48 164
49 746
50 447
51 604
52 907
53 672
54 360
55 738
56 315
57 256
58 579
59 35
60 528
61 322
62 471
63 880
64 876
65 363
66 193
67 709
68 347
69 693
70 858
71 831
72 375
73 5
74 881
75 433
76 244

Gerhard Zeleny
Michael Hirle
Roland Friedrich
Franz Reiser
Horst Schiifer
Theo Vetter
Wolfgang Johne
Erwin Alber
Hans Krauss
Konrad Ohrler
Ernst Mdossner
Dieter Wergen
Max Ocker

Erich Judersleben
Karl Schultheiss
Rainer Dottinger
Frelan Staley
Jiirgen Goz

Peter Blochle
Andreas Mayer
Heinrich Preschl
Wolfgang Laaker
Klaus Rieke
Sigmund Pade
Jorg Banhart
Klaus Imhof
Daniel Jereb
Wolfgang Buk
Hans-Joachim Reiter
Heinz Klaus
Wendelin Tiirk
Franz Dittrich
Peter Miiller
Artur Braun
Klaus Dieter Schiinem

Walter Lob
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Schwiib.-Gmiind
Schiitzenverein Dufllingen
SV Urach
Schiitzengesellschaft Ebing
GKSS-Achalm

SSV Asch

Schiitzengesellschaft Ebing
Gerstetten

Schiitzenverein Bodelshaus
SV Aixheim

SG Deckenpfronn
GroBbettlingen

SGD Deckenpfronn

GKS Mittlerer Neckar

Schiitzengilde Pfullingen

Schiitzenverein Bitz
Schiitzenverein Waldachtal-
SV Migerkingen
Ptaffenhofen

SV Mossingen

Graben

SGD Deckenpfronn

SGI Deckenpfronn
Schiitzenverein Migerkinge
SV Derdingen

SSV Oschelbronn

SV Migerkingen
Schiitzengilde Sindelfingen

Ehingen

SLG Schwarzwald

Kleindinhertin
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Platz St.. KI. Name Verein Ges.Punkte Einzelpunkte
77 103  Rolf Kahlert Schiitzenverein Haiterbach 1 1 0 0 0 0 0 0 0
78 93 Leonhardt Dieter SGi Reutlingen 1 1 o 0 o0 0 0 0 0
79 425 Dieter Rzezak 1 1 0 0 0 0 0 0 0
Damenklasse
1716 Helga Wunsch (18,19) Schiitzenverein Sulza.N. 158 20 20 20 20 19 20 19 20
2 207 Carolin Ukas Sv Birenthal 77 20 19 18 20 0 0 0 0
3 192 Wilma Schneider Schiitzenverein RoBwangen 76 19 20 19 18 0 0 0 0
4 632 Ellen Flister Schiitzenverein GroBbettlin 33 15 18 0 0 0 0 0 0
5219 Nicole Wieser Schiltzenverein RoBwangen 20 20 0 0 0 0 0 0 0
6 97 Petra Keck Blaubeuren 20 20 0o O O O O 0 0
7 603 Emmi Martin SG Sindelfingen 19 19 0o 0 0 0 0 0 0
8 217  Gisela Doser Leutkirch 19 19 o o0 o0 0 0 0 0
9 643 Claudia Hunger Blaubeuren-Asch 18 8 0o o o o0 0 0 O
10 445  Brigitte Wilke Sportschiitzen Hohenzollerr 18 18 6 0 0o 0 0 0 0
11 225 Andrea Maier SV Ebhausen 17 17 o o o0 0O 0 0 O
12 296  Susanne StoB3 Daisbach 17 17 0o 0 0 0 0 0 0
13 3 Sabrina Dick Schiitzenverein Neckarweih 17 17 0 0 0 0 0 0 0
14 917 Katharine Ruff Schiitzengesellschaft Seebrc 17 17 0 0 0 0 0 0 0
15 642 Ingrid Bracher Metzingen 16 16 0 0 0 0 0 0 0
16 973 Marlen Bernhard SV Holzbronn 16 16 0 0 0 0 0 0 o0
17 90 Inge Katzer TV Altbach 15 15 0 0 0 0 0 0 0
18 386 Manuela Schneider SV Neckarwehingen 14 14 0 0 0 0 0 0 0
19 209 Franziska Koch Diirnau 14 14 0 0 0 0 0 0 0
20 871 Veronika Bolz Metzingen 13 13 0o 0 0 0 0 0 0
21 806 Kristina Freund Niirtingen 12 12 o o0 o0 0 0 0 0
198
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